
امام حسین (ع): شما را به تقواى الهى سفارش مى کنم؛ زیرا خدا ضمانت 
داده کسى را که تقواى الهى پیشه سازد، از آنچه ناخوش مى دارد، به آنچه 

خوش مى دارد انتقال دهد و از جایى که گمان نمى برد، روزى اش دهد.

امام على (ع)
سخاوت هنگامى است که بخشش بدون سؤال بود و پس از سؤال یا از شرم 

است یا از بیم بدگویى مردم.

محمود خادم سیدالشهدا: ... باور کنید که شهادت از عسل شیرین تر است 
اگر در بطن کلمه شهادت بروید متوجه خواهید شد که چقدر کشته شدن در 
راه خدا شیرین است. برادرم احمد روح من در انتظار فداکاري توست تو مانند 

یک مسلمان واقعی زندگی ات را وقف خدمت به اسلام کن.
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خط دو مترو اصفهان همزمان در دو جبهه شرقى و غربى و با 
ساخت همزمان 12 ایستگاه در حال احداث است. خط دو مترو 
اصفهان از شمال شرق شهر و از دل یکى از مناطق کمتربرخوردار 
اصفهان یعنى دارك و منطقه زینبیه شروع شد و آخرین 
ایستگاه آن براى نخستین بار به یکى از شهرهاى همجوار یعنى 

خمینى شهر در غرب اصفهان، متصل مى شود.
 ساخت همزمان 12 ایستگاه

خط دو قطار شهرى به عنوان یکى از ابرپروژه هاى شهر 
اصفهان شناخته مى شود که با عزم جدى شهردارى اصفهان و 
تخصیص هزینه اى قابل توجه در حال انجام است. این پروژه 
ملى با 23 کیلومتر مسافت، احداث 16 ایستگاه را در دستور 
کار خود قرار داده و على رغم وجود مشکلات اقتصادى متعدد 

احداث و تکمیل دوازده ایستگاه همزمان در حال انجام است. 
بودجه پیش بینى شده براى این ابرپروژه در ابتدا دو هزار 
میلیاردتومان بوده که در حال حاضر به سه برابر رسیده است. 
شهردارى اصفهان با حمایت جدى شوراى اسلامى شهر اصفهان 
براى تأمین این بودجه نسبت به خرید اوراق مشارکت از دولت، 

رایزنى هاى بسیارى داشته و در این زمینه موفق بوده است.
16 ایستگاه خط دو مترو اصفهان، ایستگاه هاى کهندژ، شهید 
خرازى، کاشانى، خلجا، میدان امام حسین(ع)، فلسطین،  
نقش جهان،  امام على،  ابن سینا،  قدس، شاهد، لاله، مهدیه، عمان 

سامانى، زینبیه و دارك را شامل مى شود.
  رکوردزنى مترو

هم اکنون که عملیات ساخت 12 ایستگاه به طور 
همزمان با درصد پیشرفت بین 25 تا 90 در حال اجراست، 
دستگاه حفارى تونل ها به ایستگاه چهارم (عمان سامانى) 

رسیده است و از مردادماه سال جارى حفارى TBM در جبهه 
مقابل (غربى) هم آغاز شده است تا در این خط ابتدا ایستگاه ها 
ساخته و سپس دستگاه حفارى وارد کار شود. با این اتفاق رکورد 
حفارى مترو در 19 سال گذشته (با بیش از پنج کیلومتر حفارى 

مکانیزه) شکسته شد.
  ویژگى هاى متفاوت خط دو

خط دو متروى اصفهان با چندین ویژگى برجسته از 
لحاظ ساختارى و فنى، از خط اول مترو اصفهان متمایز است. 
خط دوم مترو اصفهان شمال شرق اصفهان را به غرب این شهر 
متصل مى کند و در ایستگاه میدان امام حسین(ع) از خط یک، 
مرکزى ترین نقطه شهر اصفهان با این نقطه تلاقى پیدا مى کند. 
خط دوم متروى اصفهان نخستین خط شهرى است که به یکى 
از شهرهاى همجوار استان یعنى خمینى شهر متصل مى شود. 
طول خط دوم متروى اصفهان در حدود سه کیلومتر از خط یک 
طولانى تر است و این بدان معناست که بخش قابل توجهى از 

شهر اصفهان را تحت پوشش قرار مى دهد.
  ساخت مترو با کمترین مشکلات ترافیکى

در خط دوم متروى اصفهان ابتدا ایستگاه ها ساخته، 
سپس دستگاه حفار تونل، وارد ایستگاه ها مى شود که این 
موضوع سبب کاهش هزینه هاى عملیات عمرانى خواهد شد. 
در خط دو بر خلاف خط یک مترو اصفهان، عمده ایستگاه ها 
به صورت حفارى از زیر انجام مى شود که این موضوع مشکلات 
ترافیکى، جابه جایى تاسیسات، قطع درخت، آلودگى هاى بصرى 

و محیطى را به حداقل مى رساند.
  رینگ چهارم، پروژه اى ماندگار و فرااستانى

یکى از ابرپروژه هاى شهر اصفهان که در سطح 
پروژه هاى ملى قلمداد مى شود، رینگ حفاظتى شهر یا حلقه 
چهارم ترافیکى شهر اصفهان است که مجموعه اى از پل ها و 
تقاطع هاى غیرهمسطح را شامل شده، از شرق اصفهان از تقاطع 
غیرهمسطح در کنار کارخانه قند آغاز مى شود، شمال اصفهان 
را دور مى زند و به شهرهاى اطراف همچون خمینى شهر، درچه 

و شهر ابریشم مى رسد.  این ابرپروژه که نقشى بسیار کلیدى در 
حل معضلات چندین ساله شهر در حوزه ترافیک، تصادفات 
جاده اى، آلودگى هوا و... دارد، نتایج مثبتى را در درازمدت عاید 
مردم اصفهان و شهرهاى همجوار آن خواهد کرد. حدود 45 
کیلومتر (معادل 60 درصد مسیر) از حلقه حفاظتى در داخل 
11 منطقه شهر اصفهان و مابقى در مسیر پنج شهر دیگر استان 
است. این ابرپروژه با 78 کیلومتر طول داراى چهار مسیر رفت 
و چهار مسیر برگشت و 23 تقاطع است و اعتبار مورد نیاز براى 
آزادسازى و ساخت هر کیلومتر از رینگ 70 میلیارد تومان 
برآورد شده است که براساس برنامه ریزى ها قرار است طى پنج 
سال عملیات احداث آن به پایان برسد. همچنین 550 میلیارد 
تومان اعتبار براى احداث بخشى از حلقه حفاظتى شهر طى 
سال هاى 98 و 99 در نظر گرفته شده تا بار ترافیکى اصفهان 
کاهش یابد. اهداف اجراى ابرپروژه رینگ چهارم حفاظتى 
شهر اصفهان نیز شامل کاهش بار ترافیکى در مبادى ورودى 
شهر، توزیع ترافیک در ورودى شهر قبل از رسیدن به هسته 
شهر، حذف ترافیک شهرى، سهولت عبور از اصفهان، کاهش 
تصادفات، کاهش بار ترافیکى رینگ سوم، گسترش کمربند 
سبز اصفهان، جلوگیرى از ورود وسایل نقلیه سنگین به شهر و 
تعیین محدوده شهر است. حلقه حفاظتى شهر نقش مهمى در 
ارتباط با تمام استان هاى شرقى و شهرستان هاى مستقر در آن 
مسیر دارد. همچنین یکى از بزرگ ترین تقاطع هاى پروژه رینگ 
چهارم حفاظتى اصفهان، مجموعه پل هاى شهید سلیمانى 
در مجاورت کارخانه قند است. این پروژه به صورت پنج پل 
غیرهمسطح پیش بینى شده که در چهار سطح اجرا مى شود. این 
بخش از رینگ یک و نیم کیلومتر از حلقه ترافیکى شهر اصفهان 
را شامل مى شود که عامل مهمى در توسعه منطقه 15 و کاهش 
قابل توجه ترافیک بخش شرقى اصفهان به شمار مى رود. این 
پروژه حساسیت هاى محیط زیستى شهر اصفهان را هم لحاظ 
کرده به طورى که 22 هکتار از رینگ چهارم شهر در محدوده 
مناطق 10، 14 و 15 به ایجاد فضاى سبز اختصاص یافته است.

ابرپروژه اى که زیر شهر مى خزد و مى رود  مترو اصفهان؛ جانى در شاهرگ آینده ترافیکى شهر

شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 2 قانون تشکیل   
شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال 1369 ، نسبت به واگذاری بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان برای دوره زمانی 

محدود و معین در ازای پرداخت قیمت هر متر مکعب پساب با شرایط زیر به خریدار واجد شرایط اقدام نماید. 

میزان تضمین شرکت در  مزایده )ریال(موضوع مزایدهشماره مزایده

فروش بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان برای 2م - 99
4.127.498.302 ریالمدت معین 

1- مشاور طرح: مهندسین مشاور پایدار پویش مبین 
2- دوره بهره برداری تجاری: حداکثر 25 سال )خریدار می تواند براساس مدل مالی خود کمتر از 25 سال را درخواست نماید.( 

3- حجم پساب قابل فروش در افق طرح : 21/9 میلیون متر مکعب در سال )به طور متوسط 60000 متر مکعب در شبانه روز( 
4- قیمت پایه هر متر مکعب پساب در سال 1399: 28853 ریال 

5- جمعیت تحت پوشش در افق طرح: 410 هزار نفر 
6- محل تحویل پساب: خروجی پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان 

7- خریدار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی در بخش صنعت با در د ست داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز 
را به عهده خواهد داشت. 

8- آدرس و نحوه دریافت اسناد مزایده: اسناد از تاریخ 99/06/06 لغایت 99/06/18 به صورت های ذیل جهت دریافت موجود می باشد. 
الف( به صورت حضوری: واریز فیش بانکی به مبلغ 200.000 ریال به حساب جاری 1733059199 به نام شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نزد 
بانک تجارت شعبه کوی قائم زنجان و مراجعه حضوری به  اداره قراردادهای شرکت به آدرس: زنجان، کمربندی شمالی، ابتدای زیباشهر، شرکت 

آب و فاضلاب استان زنجان. 
 www.znabfa.ir یا http://iets.mporg.ir ب( دریافت اسناد مزایده از طریق سایت: دریافت رایگان اسناد از یکی از سایت های

 www.znabfa.ir . http://tender.nww.ir , http://iets.mporg.ir :9- سایت های ثبت آگهی
10- مبلغ و نوع تضمین شركت در مزایده: مبلغ تضمین مطابق جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از صور مندرج در اسناد مزایده ارائه شود. 

11- مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شركت آب و فاضلاب: حداکثر تا ساعت 14:30 مورخه 99/06/29 می باشد. 
12- تلفن تماس جهت كسب اطلاعات بیشتر: 024-33469145

13- زمان و مکان گشایش پیشنهادها: پیشنهادهای مربوط به مزایده راس ساعت 11 مورخه 99/06/30 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان واقع در کمربندی شمالی - ابتدای زیباشهر بازگشایی خواهد شد. 

14- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده به صورت مشروح مندرج است. 
15- هزینه کلیه آگهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

دفتر روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان زنجان 

نوبت دوم آگهی تجدید دوم مزایده  عمومی 
فروش بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان

آب و فاضلاب استان زنجان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم( 

هیئت مدیره

شركت تعاونی حمل و نقل كامیونداران خود راننده نجف آباد به شماره ثبت 73 شناسه ملی 10260021511 شهرستان نجف آباد استان اصفهان 
به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( سال 1399 این شرکت در ساعت 9 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1399/06/20 در محل تالار خیریه حضرت قمربنی هاشم )ع(، خیابان آیت الله حججی )خیابان پشت پارک( شهرستان نجف آباد تشکیل می گردد 

از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور به هم رسانید. 
ضمناً: 1- اعضایی که مایلند رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1399/06/19 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی 
به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع می باشد.( ضمناً از ساعت 8 صبح وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل 

برگزاری مجمع بررسی می گردد. 
2- افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت های بازرسان می باشند حداکثر تا تاریخ 1399/06/19 جهت ثبت نام به محل نجف آباد ترمینال کامیونداران مراجعه نمایند. 

دستور جلسه:  1- ارائه گزارش هیئت مدیره 
2- گزارش بازرسان، حسابرس منتخب مرکز داوری اتاق تعاون استان   

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان   
4- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1398/12/29  

5- تصمیم گیری در خصوص پرداخت سود از محل در آمد حاصله در سال 1398 به سهامداران   
6- تصمیم گیری نحوه ی التزام به پرداخت بدهی به شهرداری   

7- تصمیم گیری در خصوص فروش زمین و مستغلات ترمینال کامیونداران براساس آیین نامه کمیسیون معاملات  
8- تصمیم گیری در خصوص تعیین ارزیابی اموال و دارایی براساس مجمع عمومی سال 89  

تاریخ انتشار: 1399/06/06

آگهی فراخوان
شركت فرآورده های نسوز ایران در نظر دارد  جهت عملیات اجرایی بخشی از تونل تاسیسات پروژه جمبزه 

2/5×3 متر و طول حدودا 320 متر با حجم کار زیر نسبت به برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. 
1- قالب بندی تقریباً  4000 متر مربع 

 )C25 2- حجم بتن 1000 متر مکعب )حدوداً 2400 تن
3- اجرای آرموتور بندی )میزان میلگرد مورد نیاز حدوداً 55 تن )سایز آرموتورها: سایز 14 حدوداً 21.000 کیلوگرم و سایز 12 

حدودا 34.000 کیلوگرم( تامین میلگرد به عهده کارفرما می باشد. 
4- خاکریزی پشت دیوارها و روی سقف با لایه های 15 سانتی متری و کامپکت کردن حدوداً 2000 متر مکعب 

5- اجرای نبشی سایز )8( در دیواره ها برای ساپورت به وزن حدوداً 8000 کیلوگرم )تامین نبشی به عهده کارفرما می باشد.( 
6- کلیه ابزار کار توسط پیمانکار تامین می گردد و مسئولیت ایمنی و حفاظت پرسنل به عهده پیمانکار می باشد. 

7- کل عملیات موضوع مناقصه حداکثر ظرف مدت 3 ماه از تاریخ تحویل، می بایست انجام و تحویل موقت گردد. 
8- انجام موضوع پیمان در طول مدت قرارداد بدون هیچگونه افزایش بها و تعدیل صورت خواهد گرفت. 

9- تامین  بتن، هزینه نمونه گیری آزمایشگاه در مرحله بتن ریزی و تامین ماشین آلات و مکانیزم های بتن ریزی به عهده 
پیمانکار می باشد. 

لذا متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 99/6/11 جهت دریافت اسناد مناقصه به وب سایت رسمی شرکت فرآورده های نسوز 
ایران به نشانی www.irefco.ir مراجعه کنند همچنین جهت تحویل پاکات مناقصه ظرف تاریخ مذکور به نشانی: اصفهان، 
کیلومتر 52 جاده مبارکه دبیرخانه حراست شرکت فرآورده های نسوز ایران اقدام نمایند. همچنین متقاضیان می توانند جهت  

کسب اطلاعات بیشتر با شماره 52523740-031 داخلی 204 تماس حاصل فرمایند. 

از آنجایی که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
تولیدی گل جو نقش جهان طی آگهی نوبت اول به شماره 6308 
در تاریخ 99/05/23 در روزنامه نسل فردا درج گردیده لیکن 
اعضا مجمع در جلسه مورخ 99/06/03 در محل دفتر کارخانه 
حاضر نشدند لذا، آگهی حاضر به عنوان آگهی )نوبت دوم( به 
شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار محلی نسل فردا 

منتشر می گردد. 
از کلیه سهامداران شركت تولیدی گل جو نقش جهان 
)سهامی خاص(  ثبت شده به شماره  3769 و دارای شناسه ملی 
10861797650  دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 99/06/15  در محل 
دفتر کارخانه به آدرس: اصفهان، پلیس راه فولادشهر، روبروی 
روستای جوزدان، شهرک صنعتی نجف آباد 2، بلوار امیر کبیر، 
خیابان حافظ جنوبی، نبش فرعی 18 برگزار   می گردد حضور به 

هم رسانند.
1-  انتقال تعدادی از سهام سهامداران  دستور جلسه:   

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره    
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل    

آگهی )نوبت دوم( دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده 

شركت تولیدی گل جو نقش جهان )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 3769 و شناسه ملی 

10861797650

رییس هیئت مدیره - مهدی دهقانی

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی  سالیانه
 شركت آسال آرا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 146868 به شناسه ملی 10101897641
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا دعوت به عمل می آید تا راس ساعت 10 
صبح مورخ 99/06/23 در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آسال آرا که در محل 
شرکت به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بابک بهرامی، پلاک 52، طبقه همکف 

برگزار  می گردد،  حضور به هم رسانند. 
1-  بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 98/12/29 دستور جلسه:  

هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس قانونی  3- سایر دستوراتی که در صلاحیت مجمع می باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شركت كیمیا نونهال بهشت 

به شماره ثبت 56739 و شناسه ملی 
14006072451

 به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند 
جلسه عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 
9 روز چهارشنبه 99/6/19 در محل اصفهان، 
خیابان نظر شرقی، ساختمان 151 ، طبقه دوم ، 

واحد 4 برگزار  می گردد،  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- تغییر ترکیب اعضا به هیئت 

مدیره
هیئت مدیره  

روابط عمومی شركت فرآورده های نسوز ایران


